

# Ręcznik papierowy 3 warstwowy Lambi complex x 6 sztuk



Cena: 82,43 PLN

## Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Producent	Metsa Tissue

## Opis produktu



Ręcznik papierowy 3 warstwowy Lambi complex x 6 sztuk





## Ręcznik papierowy 3 warstwowy Lambi complex

Ręcznik papierowy **Complex** to odzwierciedlenie najwyższej jakości marki Lambi. Składa się z mocnego, **3-warstwowego** papieru wykonanego w **100%** z celulozy, dzięki czemu jest zarówno wysokiej jakości, jak i higieniczny. Papier wyprodukowany jest z drzew pochodzących z lasów zarządzanych w zrównoważony sposób oraz **posiada certyfikaty PEFC oraz FSC.**

- Idealny do pozbywania się uporczywych plam
- Sprawdzi się na każdej powierzchni – Czyści, wchłania, poleruje
- Wartość dodana produktu tkwi w 1 profesjonalnej dodatkowej warstwie papieru

Każdy listek Lambi Complex składa się z aż 3 grubych warstw, które pozwolą szybciej pozbyć się nawet najtrudniejszych zabrudzeń jak tłuszcz z patelni lub piekarnika, a także mokrych plam. **Ręcznik papierowy Complex może być przez Ciebie używany wielokrotnie – po prostu wyciń go i kontynuuj.**

Grube warstwy i unikalny sposób w jaki są połączzone sprawia, że ręcznik ten jest wyjątkowy:

- **Czyściwo papierowe** – jest to niebieska warstwa o podwyższonej grubości i wytrzymałości, do tej pory z powodzeniem wykorzystywane w przemyśle i gastronomii
- **Chłonny ręcznik** – 2 warstwy pochodzące z naszych najlepszych ręczników, które osuszają i polerują powierzchnie
- **Wyjątkowe tło S-embossing** – sprawia, że listki chłoną szybko i dużo oraz zachowują puszystość, jednocześnie minimalizując pylenie i kłaczenie w trakcie użytkowania

Kupując na naszej aukcji, otrzymasz nie tylko wyjątkowy produkt, ale również **dodatkowy upominek - materiałow?, wytrzyma?? torb?.** Nasza torba została starannie zaprojektowana z myślą o Twojej wygodzie i środowisku. Wykonana z wysokiej jakości materiałów, zapewni trwałość i odporność na codzienny użytkowanie.

Torba jest nie tylko praktycznym dodatkiem, ale także eleganckim akcentem, który pozwoli Ci wyróżnić się w tłumie. Jej pojemność sprawi, że będziesz mógł swobodnie pomieścić wszystkie zakupy czy przedmioty, których potrzebujesz w podróży.

Jesteśmy przekonani, że nasza torba stanie się Twoim niezawodnym towarzyszem w codziennym życiu. Dzięki niej będziesz mógł przyczynić się do zmniejszenia zużycia plastiku i dbać o środowisko naturalne.

Nie czekaj dłużej i skorzystaj z okazji, aby zdobyć nie tylko świetny produkt, ale także przydatny i stylowy dodatek - naszą torbę. Dziękujemy za zakupy na naszej aukcji i razem dbajmy o naszą planetę!

**W wypadku braku toreb z logo firma LAMBI wysyłamy torbę z logo MOLA.**

Wymiary:

### Torba Mola:

szeroko??: 44cm

wysoko??: 39cm

### Torba Lambi:

szeroko??: 45cm

wysoko??: 40cm





**Uwaga! Kupując na tej aukcji otrzymasz 6 sztuk produktu.**













